60.052/21, e no Comunicado nº 15/09-DRH/SMG, no exercício 
da competência delegada pelo art.1º, da Portaria nº 1/SGM-
-SEGES/2021, DEFIRO o pagamento de Auxílio Funeral a IRINEU 
GONÇALVES IZZO, inscrito no CPF sob o nº 065.806.138-07, no 
valor de R$ 1.643,66 (um mil, seiscentos e quarenta e três reais 
e sessenta e seis centavos) onerando a dotação orçamentária nº 
28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA SMSU/GAB 010, DE 10 DE FEVE-
REIRO DE 2021.

Fixa diretrizes para a execução de trabalho remoto